2004/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 1 / 1.2-117
Vérin normalisé selon CDN, ISO 6431 et VDMA 24 562, Clean Design
�Inoxydable
dans des
conditions difficiles
�Forme facile à nettoyer
�Détection de position intégrée
au choix

Accessoires
Fixation par pattes CRHNC
Matériau :
Acier, fortement allié
Exempts de cuivre et de P T F E
+ = plus la course
Dimensions et Références
Pour∅ AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS Protec-
tion anti-
corro-
sion1)
Poids N° pièce Type
[mm] [g]
32 7 32 6,5 4 24 142 32 45 144,7 45,7 4 135 176 937 CRHNC-32
40 10 36 9 4 28 160,8 36 54 163,6 53,8 4 180 176 938 CRHNC-40
50 10 45 9,5 5 31 167,9 45 64 175 63,1 4 325 176 939 CRHNC-50
63 10 50 12,5 5 32 184,9 50 75 191,5 64,6 4 405 176 940 CRHNC-63
80 12 63 15 6 41 209,9 63 93 215,5 81,6 4 820 176 941 CRHNC-80
100 14,5 71 17,5 6 41 220,1 75 110 229,6 85,5 4 1 000 176 942 CRHNC-100
1) Classe de protection anti-corrosion 4 selon la norme Festo 940 070
Pièces extrêmement soumises à la corrosion. Pièces au contact de fluides agressifs, dans l’industrie agroalimentaire ou chimique, par exemple. Ces applications sont à confirmer, le cas échéant, par des essais
particuliers.
Fixation par flasque CRFNG
Matériau :
Acier, fortement allié
Exempts de cuivre et de P T F E
+ = plus la course
Dimensions et Références
Pour∅ E FB
∅
MF R TF UF W ZF Pro-
tection
anti-
corro-
sion1)
Poids N° pièce Type
[mm] [g]
32 45 7 10 32 64 80 16 130 4 240 161 846 CRFNG-32
40 54 9 10 36 72 90 20 145 4 300 161 847 CRFNG-40
50 65 9 12 45 90 110 25 155 4 550 161 848 CRFNG-50
63 75 9 12 50 100 120 25 170 4 710 161 849 CRFNG-63
80 93 12 16 63 126 150 30 190 4 1 680 161 850 CRFNG-80
100 110 14 16 75 150 175 35 205 4 2 450 161 851 CRFNG-100
1) Classe de protection anti-corrosion 4 selon la norme Festo 940 070
Pièces extrêmement soumises à la corrosion. Pièces au contact de fluides agressifs, dans l’industrie agroalimentaire ou chimique, par exemple. Ces applications sont à confirmer, le cas échéant, par des essais
particuliers.
V

Tourillon CRZNG
Matériau :
Acier, fortement allié
Exempts de cuivre et de P T F E
+ = plus la course
Dimensions et Références
Pour∅ C2 C3 TD
∅
e9
TK TL TM UW XH XL Protec-
tion anti-
corro-
sion1)
Poids N° pièce Type
[mm] [g]
32 71 86 12 16 12 50 50 18 128 4 150 161 852 CRZNG-32
40 87 105 16 20 16 63 55 20 145 4 260 161 853 CRZNG-40
50 99 117 16 24 16 75 65 25 155 4 430 161 854 CRZNG-50
63 116 136 20 24 20 90 75 25 170 4 640 161 855 CRZNG-63
80 136 156 20 28 20 110 100 32 188 4 1 300 161 856 CRZNG-80
100 164 189 25 38 25 132 120 32 208 4 2 400 161 857 CRZNG-100
1) Classe de protection anti-corrosion 4 selon la norme Festo 940 070
Pièces extrêmement soumises à la corrosion. Pièces au contact de fluides agressifs, dans l’industrie agroalimentaire ou chimique, par exemple. Ces applications sont à confirmer, le cas échéant, par des essais
particuliers.
Paliers CRLNZG
Matériau :
Acier, fortement allié
Exempts de cuivre et de P T F E
Dimensions et Références
Pour∅ CR
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
NH TH UL Protec-
tion anti-
corro-
sion1)
Poids N° de
pièce
Type
[mm] D11 ±0,1 H13 ±0,2 [g]
32 12 15 30 10,5 15 6,6 18 32 46 4 200 161 874 CRLNZG-32
40, 50 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 330 161 875 CRLNZG-40/50
63, 80 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 440 161 876 CRLNZG-63/80
100 25 25 50 16 24,5 14 28,5 50 75 4 740 161 877 CRLNZG-100
1) Classe de protection anti-corrosion 4 selon la norme Festo 940 070
Pièces extrêmement soumises à la corrosion. Pièces au contact de fluides agressifs, dans l’industrie agroalimentaire ou chimique, par exemple. Ces applications sont le cas échéant à confirmer par des essais
particuliers.
V

Accessoires
Flasque orientable SNCB- … R3
Matériau :
Aluminium, anodisé
Exempts de cuivre et de P T F E
+ = plus la course
Dimensions et Références
Pour∅ CB EK
∅
FL L ML MR UB XC Protec-
tion anti-
corro-
sion1)
Poids N° pièce Type
[mm] [g]
32 26 10 22 13 55 10 45 142 3 100 176 944 SNCB-32-R3
40 28 12 25 16 63 12 52 160 3 150 176 945 SNCB-40-R3
50 32 12 27 16 71 12 60 170 3 225 176 946 SNCB-50-R3
63 40 16 32 21 83 16 70 190 3 365 176 947 SNCB-63-R3
80 50 16 36 22 103 16 90 210 3 610 176 948 SNCB-80-R3
100 60 20 41 27 127 20 110 230 3 925 176 949 SNCB-100-R3
1) Classe de protection anti-corrosion 3 selon la norme Festo 940 070
Pièces fortement soumises à la corrosion. Pièces externes visibles dont la surface répond essentiellement à des critères fonctionnels, en contact direct avec une atmosphère industrielle courante ou des fluides tels
que des solvants et produits de nettoyage.
Chape de pied CRLNG
Matériau :
Acier, fortement allié
Exempts de cuivre et de P T F E
Dimensions et Références
Pour∅ BR BT CK
∅
EM GL HB
∅
PH RA TE UL UR Pro-
tec-
tion
anti-
corro-
sion1)
Poids N° pièce Type
[mm] D11 –0,4 H13 [g]
32 10 8 10 25,8 21 6,6 32 18 38 51 31 4 120 161 840 CRLNG-32
40 11 10 12 27,8 24 6,6 36 22 41 54 35 4 160 161 841 CRLNG-40
50 12 12 12 31,8 33 9 45 30 50 65 45 4 280 161 842 CRLNG-50
63 15 12 16 39,8 37 9 50 35 52 67 50 4 375 161 843 CRLNG-63
80 15 14 16 49,8 47 11 63 40 66 86 60 4 580 161 844 CRLNG-80
100 19 15 20 59,8 55 11 71 50 76 96 70 4 935 161 845 CRLNG-100
1) Classe de protection anti-corrosion 4 selon la norme Festo 940 070
Pièces extrêmement soumises à la corrosion. Pièces au contact de fluides agressifs, dans l’industrie agroalimentaire ou chimique, par exemple. Ces applications sont à confirmer, le cas échéant, par des essais
particuliers.
V